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163112706450036   Ramadhan Wahyu Abdurrozaq Putra Cholili  
1 7 0 16 

163112706450169   Afrido Soales Sitohang  
2 6 0 16 

183112706470285   Rayhan Zein  
3 16 0 16 

197064516088   MUHAMAD RIZKY PERDANA  
4 13 0 16 

197064516093   ERLANGGA LEXY RAMADHAN  
5 13 0 16 

197064516099   ANJAR KRISDIANTO  
6 13 0 16 

197064526159   PRAMESTI SIFA AISYA NUHA  
7 9 0 16 

207064516023   PANDU ARYA TAMA  
8 4 0 16 

207064516024   MUHAMMAD ABIYYU ABDULHAQ  
9 14 0 16 

207064516035   MUHAMMAD YASIR RIZIEQ  
10 16 0 16 

207064516045   ZENSHA RIZKI WUNGO  
11 15 0 16 

207064516046   RIKI TRI SAPUTRA  
12 12 0 16 

207064516063   AKMAL NOVANDA AZIZ  
13 16 0 16 

207064516068   FERY GUNAWAN  
14 16 0 16 

207064516073   DIMAS ALFARRAS  
15 16 0 16 

207064516076   RIFQI ALDY AL HAFIZH HARAHAP  
16 14 0 16 

207064516078   MUHAMMAD RAFLI DANISWARA  
17 11 0 16 

207064516079   RAND DARISH OMAR KURNIAWAN  
18 14 0 16 

207064516080   JONRIS ARION SIMARMATA  
19 15 0 16 

207064516083   GUING TRI SUHATMAJO  
20 14 0 16 

207064516084   DAFFA ZAKARIAPUTRA  
21 16 0 16 

207064516085   ILHAN ALIM ASFANDIMA  
22 16 0 16 

207064516086   BIB NUGRAHA KASMARA  
23 16 0 16 
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207064516087   JUAN NICO DWI RAMA  
24 16 0 16 

207064516088   MADE YOGA MAHARDIKA  
25 16 0 16 

207064516089   FIQIH DHUKHA SAPUTRO  
26 13 0 16 

207064516090   MOCHAMAD NAUFAL SHOFY  
27 16 0 16 

207064516091   ARIF PRIAMBUDI  
28 15 0 16 

207064516093   AWATI FUJIHANI LESSY  
29 5 0 16 

207064516094   MUHAMMAD FAUZAN AMRULLAH  
30 16 0 16 

207064516096   MUHAMMAD RAIHAN ALFI  
31 16 0 16 

207064516098   FACHRY  
32 15 0 16 

207064516099   KELFIN NURFAIZI  
33 16 0 16 

207064516102   YOGA ADITYA NUGRAHA  
34 14 0 16 

207064516103   EKO JUNIARTO  
35 14 0 16 

207064516104   MUHAMMAD SYAHRI  
36 14 0 16 

207064516114   FARIS HELMI  
37 16 0 16 

207064516116   SULAIMAN  
38 11 0 16 

207064516126   ANTAR NURLAIL  
39 16 0 16 

207064516132   RISYAD KAMARULLAH  
40 13 0 16 



Jumlah Mahasiswa Hadir Tanda Tangan Dosen Ttd Petugas 

 Nur Hayati, S.Si., M.T.I. 
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(Contoh : 404/2-IK, Ruang 404 Blok II Lt.4 Ada Infocus dan Komputer) 
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Praktikum Pemrograman Visual 
R. 03 

Lab. E-Commerce 
Peserta : 40 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-03-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 1 Re: Pengenalan Pemrograman Visual..Net 28 0 2 1 

01-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 2 Latihan Praktikum Tipe Data, Variabel, 

Konstanta dan Operator 35 0 2 2 

07-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 3 Latihan 36 0 2 3 

15-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 4 Perulangan 36 0 2 4 

21-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 5 Array 35 0 2 5 

28-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 6 Procedure 35 0 2 6 

06-05-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 7 Latihan 36 0 2 7 

04-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 8 UTS 40 0 2 8 

18-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 9 Error Handling 29 0 2 9 

26-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 10 Koneksi Database 34 0 2 10 

03-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 11 Re: Module 26 0 2 11 

06-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 12 Menampilkan dan menghapus data dari 

database 32 0 2 12 

12-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 13 Input dan Edit Data Ke Dalam Database 37 0 2 13 

21-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 14 Laporan 38 0 2 14 

30-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 15 File exe dan Setup exe 27 0 2 15 

13-08-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 16 UAS 40 0 2 16 
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KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   163112706450036
   Ramadhan Wahyu Abdurrozaq Putra Cholili1 75 37.00 65 61.13 C70750

   163112706450169
   Afrido Soales Sitohang2 70 35.00 85 65.75 C+70700

   183112706470285
   Rayhan Zein3 80 80.00 70 74.0 B+708080

   197064516088    MUHAMAD RIZKY PERDANA4 80 80.00 75 75.5 B+708080

   197064516093    ERLANGGA LEXY RAMADHAN5 80 80.00 75 75.5 B+708080

   197064516099    ANJAR KRISDIANTO6 80 80.00 75 75.5 B+708080

   197064526159    PRAMESTI SIFA AISYA NUHA7 75 80.00 65 71.75 B708080

   207064516023    PANDU ARYA TAMA8 50 0.00 0 7.5 E000

   207064516024    MUHAMMAD ABIYYU ABDULHAQ9 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516035    MUHAMMAD YASIR RIZIEQ10 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516045    ZENSHA RIZKI WUNGO11 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516046    RIKI TRI SAPUTRA12 80 80.00 85 57.5 C08080

   207064516063    AKMAL NOVANDA AZIZ13 80 80.00 85 81.5 A808080

   207064516068    FERY GUNAWAN14 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516073    DIMAS ALFARRAS15 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516076    RIFQI ALDY AL HAFIZH HARAHAP16 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516078    MUHAMMAD RAFLI DANISWARA17 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516079    RAND DARISH OMAR KURNIAWAN18 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516080    JONRIS ARION SIMARMATA19 80 80.00 78 76.4 B+708080

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.
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   207064516083    GUING TRI SUHATMAJO20 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516084    DAFFA ZAKARIAPUTRA21 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516085    ILHAN ALIM ASFANDIMA22 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516086    BIB NUGRAHA KASMARA23 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516087    JUAN NICO DWI RAMA24 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516088    MADE YOGA MAHARDIKA25 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516089    FIQIH DHUKHA SAPUTRO26 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516090    MOCHAMAD NAUFAL SHOFY27 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516091    ARIF PRIAMBUDI28 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516093    AWATI FUJIHANI LESSY29 60 0.00 78 32.4 E000

   207064516094    MUHAMMAD FAUZAN AMRULLAH30 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516096    MUHAMMAD RAIHAN ALFI31 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516098    FACHRY32 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516099    KELFIN NURFAIZI33 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516102    YOGA ADITYA NUGRAHA34 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516103    EKO JUNIARTO35 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516104    MUHAMMAD SYAHRI36 80 80.00 78 76.4 B+708080

   207064516114    FARIS HELMI37 80 80.00 85 81.5 A808080

   207064516116    SULAIMAN38 80 80.00 0 32.0 E08080

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.
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   207064516126    ANTAR NURLAIL39 80 80.00 85 78.5 A-708080

   207064516132    RISYAD KAMARULLAH40 80 75.00 85 77.25 A-708070

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.


